
                                     

 

 

 
 
 
 

 

Signatura Título 

udo.EAN_IN0001 San Agustín. Burgo de Osma 

udo.EAN_IN0002 Iglesia de Santiago. Carrión de los condes 

udo.EAN_IN0003 Fuencarral. Madrid. Alejandro de la Sota 

udo.EAN_IN0004 Sota conferencia 01 

udo.EAN_IN0005 Cerex. Tres Cantos. Madrid 

udo.EAN_IN0006 Teatro Calderón. Valladolid 

udo.EAN_IN0007 San Francisco. Baeza. Jaén 

udo.EAN_IN0008 Centro de salud Las Rozas 

udo.EAN_IN0009 Viviendas [...] 

udo.EAN_IN0010 Concursos varios 

udo.EAN_IN0011 Iglesia en Sauca. Guadalajara 

udo.EAN_IN0012 Palacio de Mendoza. Guadalajara 

udo.EAN_IN0013 Club náutico Valmayor 

udo.EAN_IN0014 Concurso Cuña de la Latina"" 

udo.EAN_IN0015 Catedral de Plasencia 

udo.EAN_IN0016 Iglesia de Santa Coloma. Albendiego 

udo.EAN_IN0017 Iglesia de las Claras. Alcalá de Henares 

udo.EAN_IN0018 Iglesia de Monsalud. Córcoles 

udo.EAN_IN0019 Posada de la Hermandad. Toledo 

udo.EAN_IN0020 Iglesia Cristo de las Victorias. Serranilla 

udo.EAN_IN0021 Iglesia de San Miguel. Olea 

udo.EAN_IN0022 Iglesia de Santa María. Plaza del Oidor. Alcalá de Henares 

udo.EAN_IN0023 Telefónica. Aravaca 

udo.EAN_IN0024 Colegio Cervantes. Alcalá de Henares 

udo.EAN_IN0025 Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

udo.EAN_IN0026 Zona deportiva. Riosequillo 

udo.EAN_IN0027 Centro de salud. Parla 

udo.EAN_IN0028 Centro de salud. San Cristóbal de los Ángeles 

udo.EAN_IN0029 Catedral de Burgos 

udo.EAN_IN0030 ETSAM. Biblioteca y varios 

udo.EAN_IN0031 Campo de Golf Valdelagua 

udo.EAN_IN0032 Teatro Avenida. Santo Domingo de la Calzada 

udo.EAN_IN0033 Centro de salud La Rivota. Alcorcón 

udo.EAN_IN0034 Vivienda en Sedano 

udo.EAN_IN0035 Parque Tres Cantos 
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udo.EAN_IN0036 Telefónica. Leganés 

udo.EAN_IN0037 Monasterio Villiers la Ville. Bélgica 

udo.EAN_IN0038 Glorieta de Atocha 

udo.EAN_IN0039 Viviendas Regueira. Plasencia 

udo.EAN_IN0040 Bilbilis. Calatayud 

udo.EAN_IN0041 Iglesia de San Martín. Atienza 

udo.EAN_IN0042 Palhavá. Lisboa 

udo.EAN_IN0043 Arenillas de San Pelayo. Palencia 

udo.EAN_IN0044 Catedral de Salamanca 

udo.EAN_IN0045 Santa Cruz de la Sierra 

udo.EAN_IN0046 Santísima Trinidad. Atienza 

udo.EAN_IN0047 Teatro Apolo. Miranda de Ebro. 

udo.EAN_IN0048 Atarazanas. Málaga 

udo.EAN_IN0049 Teatro de la Zarzuela. Madrid 

udo.EAN_IN0050 Nuestra Señora de Valverde. Madrid 

udo.EAN_IN0051 Iglesia de Malpartida 

udo.EAN_IN0052 Asamblea de la Rioja. Logroño 

udo.EAN_IN0053 Mercado de pescados. Madrid 

udo.EAN_IN0054 Centro Cultural Guadarrama. Madrid 

udo.EAN_IN0055 Centro de salud El Juncal. Torrejón 

udo.EAN_IN0056 Hospital San Juan de Dios. Jaén 

udo.EAN_IN0057 Iglesia de Galisteo. Cáceres 

udo.EAN_IN0058 Monasterio San Pedro de los Montes. Valdueza 

udo.EAN_IN0059 Hotel Juan de la Cosa. Santoña 

udo.EAN_IN0060 Iglesia de Jadraque. Guadalajara 

udo.EAN_IN0061 Iglesia de El Gordo. Cáceres 

udo.EAN_IN0062 C/ Espoz y Mina. Madrid 

udo.EAN_IN0063 Vivienda [...] Madrid 

udo.EAN_IN0064 Teatro Jovellanos. Gijón 

udo.EAN_IN0065 Puerta de Coslada 

udo.EAN_IN0066 Red eléctrica. El Atazar 

udo.EAN_IN0067 El Querol 

udo.EAN_IN0068 Los Olivos. Majadahonda 

udo.EAN_IN0069 Nueva Sede COA, Murcia 

udo.EAN_IN0070 Nueva Sede COA, Burgos 

udo.EAN_IN0071 Pabellón M.O.P.U. 

udo.EAN_IN0072 Losa de carga. Madrid 

udo.EAN_IN0073 Santa María de Alcocer. Guadalajara 

udo.EAN_IN0074 Telefónica de La Latina 

udo.EAN_IN0075 Santo Cristo de Silos. Alarcón 

udo.EAN_IN0076 Palacio de Invierno. Granada 

udo.EAN_IN0077 Cementerio de Alcobendas 



                                     

 
udo.EAN_IN0078 Itope. Madrid 

udo.EAN_IN0079 Santo Cristo de Serradilla. Cáceres 

udo.EAN_IN0080 Polideportivo ETSAM 

udo.EAN_IN0081 Museo Etnográfico Torija. Guadalajara 

udo.EAN_IN0082 Polideportivo. Vallecas 

udo.EAN_IN0083 Polideportivo. Carabanchel 

udo.EAN_IN0084 Vivienda propiedad de [...] 

udo.EAN_IN0085 Castro Urdiales 20 viviendas 

udo.EAN_IN0086 Colegio Cervantes, Alcalá de Henares, Madrid. 

udo.EAN_IN0087 Viviendas Madrid Sur. Parcela 2.17 

udo.EAN_IN0088 Polideportivo Escuela Técnica Superior de Arquitectura de Madrid. 
ETSAM 

udo.EAN_IN0089 Polideportivo en Carabanchel. La Mina. 

udo.EAN_IN0090 Polideportivo en Vallecas, Madrid 

udo.EAN_IN0091 Centro de Salud El Juncal, Torrejón de Ardoz. Madrid. 

udo.EAN_IN0092 Compañía Telefónica Nacional. Aravaca. Madrid. 

udo.EAN_IN0093 Restauración Iglesia de la Asunción, Saúca. Guadalajara. 

udo.EAN_IN0094 Pabellón del MOPU. Madrid. 

udo.EAN_IN0095 Restauración Iglesia de Santa Coloma en Albendiego. Guadalajara. 

udo.EAN_IN0096 Restauración Iglesia de Arenillas de San Pelayo. Palencia. 

udo.EAN_IN0097 Catedral Palacio Episcopal de Plasencia. Cáceres. 

udo.EAN_IN0098 Centro de salud en San Cristóbal de los Ángeles. Madrid. 

udo.EAN_IN0099 Losa de carga. MOPU. Madrid. 

udo.EAN_IN0100 I.T.O.P.E. 

udo.EAN_IN0101 Hospital San Juan de Dios. Jaén. 

udo.EAN_IN0102 Vivienda en Sedano. Burgos. 

udo.EAN_IN0103 Cinema Universal. Madrid. 

udo.EAN_IN0104 Concurso no realizado para la Asamblea de Cantabria. Santander. 

udo.EAN_IN0105 Concurso para la sede del Colegio de Arquitectos de Burgos 

udo.EAN_IN0106 Concurso para el Colegio de Arquitectos de Murcia. 

udo.EAN_IN0107 Mercado de pescados. Madrid 

udo.EAN_IN0108 Cementerio de Alcobendas. Madrid 

udo.EAN_IN0109 Concurso Museo Etnográfico. Torija. Guadalajara. 

udo.EAN_IN0110 Asamblea de La Rioja. Logroño. 

udo.EAN_IN0111 Hotel Juan de la Cosa. Santander. 

udo.EAN_IN0112 Fachadas de la Glorieta de Atocha. Madrid 

udo.EAN_IN0113 Telefónica de Getafe. Madrid 

udo.EAN_IN0114 Telefónica La Latina. Madrid 

udo.EAN_IN0115 Telefónica Diana 

udo.EAN_IN0116 Catedral de Plasencia. Cáceres. 

udo.EAN_IN0117 Convento de San Francisco en Baeza. Jaen. 

udo.EAN_IN0118 Palacio de Mendoza. Guadalajara. 

udo.EAN_IN0119 Club naútico de Valmayor. Madrid. 



                                     

 
udo.EAN_IN0120 Centro de salud en Parla. Madrid. 

udo.EAN_IN0121 Edificio de viviendas, oficinas y locales comerciales Alejandro de la Sota. 
Madrid. 

udo.EAN_IN0122 Zona deportiva en Riosequillo. Madrid. 

udo.EAN_IN0123 Ayuntamiento de San Fernando de Henares. Madrid. 

udo.EAN_IN0124 Viviendas Madrid Sur. Parcela E22 

udo.EAN_IN0125 Viviendas en la Avenida del Doctor García Tapia. Madrid. 

udo.EAN_IN0126 Posada de la Hermandad. Toledo. 

udo.EAN_IN0127 Iglesia de Santa Cruz de la Sierra. Cáceres. 

udo.EAN_IN0128 Ermita Valverde . Fase I y II. Madrid 

udo.EAN_IN0129 Iglesia del Santo Cristo de las Victorias, Serradilla. Cáceres. 

udo.EAN_IN0130 Monasterio San Pedro de los Montes. León. 

udo.EAN_IN0131 Iglesia de Santa Trinidad de Atienza. Guadalajara. 

udo.EAN_IN0132 Bílbilis. Calatayud. Zaragoza 

udo.EAN_IN0133 Iglesia de Santiago. Carrión de los Condes. Palencia. 

udo.EAN_IN0134 Iglesia de San Miguel en Olea. Cantabria. 

udo.EAN_IN0135 Iglesia-torre. Alcocer. Guadalajara. 

udo.EAN_IN0136 Hospital de San Agustín en Burgo de Osma. Soria. 

udo.EAN_IN0137 Centro de salud en Las Rozas. Madrid. 

udo.EAN_IN0138 Viviendas El Querol. Madrid 

udo.EAN_IN0139 Santo Domingo de Silos. Alarcón. Cuenca. 

udo.EAN_IN0140 Propuesta Cuña de la Latina. Madrid. 

udo.EAN_IN0141 Palacio de Congresos. Granada. 

udo.EAN_IN0142 Centro Cultural en Guadarrama. Madrid. 

udo.EAN_IN0143 Centro parroquial en Tres Cantos. Madrid. 

udo.EAN_IN0144 Parque en Tres Cantos. Madrid. 

udo.EAN_IN0145 Ayuntamiento de Tres Cantos. Madrid. 

udo.EAN_IN0146 Iglesia de Santa María en la Plaza del Oidor, Alcalá de Henares. Madrid. 

udo.EAN_IN0147 Cerex REE. Alcobendas. Madrid. 

udo.EAN_IN0148 Convento de las Claras Fases I y II, Alcalá de Henares. Madrid. 

udo.EAN_IN0149 Teatro Calderón. Valladolid. 

udo.EAN_IN0150 Embajada de Palhava. Lisboa. Portugal. 

udo.EAN_IN0151 Club Náutico del Vellón. Pedrezuela. Madrid. 

udo.EAN_IN0152 Club Náutico de El Atazar, Cervera de Buitrago. Madrid. 

udo.EAN_IN0153 Sede Central RED en Alcobendas. Madrid. 

udo.EAN_IN0154 Monasterio de Monsalud. Córcoles. Guadalajara. 

udo.EAN_IN0155 Club Náutico Trasluchada. Guadalix de la Sierra. Madrid. 

 


